
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE      n. 192      del 21.4.2011   

 
OGGETTO:  Proroga concessione indennità per autonoma sistemazione – Liquidazione periodo 
1.1.2011/30.6.2011  
 

L'anno    duemilaundici    il giorno ventuno    del mese aprile 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO che fra gli utenti di edilizia popolare vi è l'assegnataria Acciavatti Maria Domenica con il 
relativo nucleo familiare che, pur essendo titolare dl diritto alla casa, non può materialmente disporre  
dell'alloggio assegnatole per varie contingenze sfavorevoli; 
CONSIDERATO che a tale situazione potrà rimediarsi non appena sarà disponibile un alloggio 
popolare adatto al suo nucleo familiare e che nel frattempo è necessario erogare un contributo per 
autonoma sistemazione; 
DATO ATTO  che la stessa ha mantenuto invariate le condizioni oggettive e soggettive  che danno 
diritto all'assegnazione di un alloggio popolare; 
 
 

DETERMINA 
 
1= Assegnare alla signora Acciavatti Maria Domenica, nata a Ortona il 05.08.1917, c.f. 
CCVMDM17M45G141W,   residente in Ortona via giro degli ulivi n. 20, la somma di € 160,00 mensili 
quale indennità per autonoma sistemazione per il periodo 1.1.2011/31.12.2011. 
2= Impegnare la somma di e 1.920,00 al cap. 11400 bil. 2011 
3= Liquidare a favore della predetta la somma di € 960,00 quale indennità per i mesi gennaio/ giugno 
2011, con quietanza a favore del signor Graziani Antonio Rodolfo, nato a Ortona il 7.3.1932, c.f. 
GRZNNR32C07G141Q, residente in Ortona via Monte Maiella 42.  
   
 

      IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona 28.4.2011  

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Marcello di Bartolomeo) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio del Dirigente 


